
 

 

Warszawa, dnia 9 września 2022 r. 

 

Szanowni  

uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

POPRAWIONA INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Dotyczy: Prace ogrodniczo-pielęgnacyjne terenu zielonego 

przed Gmachem Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki 

Warszawskiej, od strony al. Armii Ludowej 16 TP/11/08/2022  

 

     Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii 

Lądowej, al. Armii Ludowej 16, 00-637 Warszawa, na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 

1 i 2 ustawy Pzp. 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena w zł 
netto 

Cena w zł 
brutto 

1. 
BAOBAB BRANDYS Sp. z o. o.  

ul. Swarzewska 50/2 
01-821 Warszawa 

39 200,00 42 336,00 

2. 
AG-COMPLEX Sp. z o. o. 

ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

3 000,00 3 240,00 

3. 

Green Care Sebastian 
Cichowski 

Szlasy Bure 42 
06-211 Szlasy Bure 

3 000,00 3 240,00 

4. 
Botamiko Sp. z o. o. 
ul. Świętojerska 5/7 
00-236 Warszawa 

3 450,00 3 726,00 

 



 

 

Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/pw_edu  

 

 

 Zatwierdził: 

Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej 

prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz 

 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

